
Свежесть и чистота 
вашего дома!



Вам нужна дополнительная прибыль!?
Довольные покупатели?

Мы готовы предложить Вам 
самые продаваемые

88 SKU!

Действующая практика - большая часть нашего 
ассортимента входит в

самых продаваемых позиций 
в категории nonfood!

Оптимально
подобранный
ассортимент

Отсутствие
сезонности - 

продажи
круглый год!

Постоянный
активный

рост
продаж



УНИВЕРСАЛЬНЫЕ

PREMIUM суперплотные

Размер Кол-во В коробке Цена

38x38cм 150 упШТ3PCS

Размер Кол-во В коробке Цена

38x30cм 150 упШТ5PCS

Размер Кол-во В коробке Цена

38x30cм 200 упШТ3PCS

Размер Кол-во В коробке Цена

38x30cм 100 упШТ10PCS

EFFECTIVE плотные

натуральные волокна

Размер Кол-во В коробке Цена

38x38cм 100 упШТ5PCS



САЛФЕТКИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ. ДЛЯ ОКОН / ЗЕРКАЛ / КАФЕЛЯ / САНТЕХНИКИ

Размер Кол-во В коробке Цена

30x38cм 200 уп

Размер Кол-во В коробке Цена

30x38cм 150 уп

Размер Кол-во В коробке Цена

30x38cм 100 уп

Размер Кол-во В коробке Цена

30x38cм 50 упШТ20PCS



САЛФЕТКИ ИЗ МИКРОФИБРЫ ДЛЯ ПОЛОВ ВСЕХ ТИПОВ

Эффективные технологии
в уборке

САЛФЕТКИ ИЗ МИКРОФИБРЫ ДЛЯ ОКОН И ЗЕРКАЛ

Размер Кол-во В коробке Цена

35x35cм 100 уп

SUPERSONIC

MEGASONIC

САЛФЕТКИ ИЗ МИКРОФИБРЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, ДЛЯ ВСЕХ ТИПОВ ПОВЕРХНОСТЕЙ

ULTRASONIC

Размер Кол-во В коробке Цена

50x70cм 50 уп

Размер Кол-во В коробке Цена

50x70cм 50 уп

Размер Кол-во В коробке Цена

32x32cм 50 уп

Размер Кол-во В коробке Цена

32x32cм 50 уп



КОВРИК ДЛЯ ПОСУДЫ

КОВРИК ДЛЯ ХОЛОДИЛЬНИКА

ELITE VISCOSE супервпитывающий

ELITE VISCOSE супервпитывающий

Размер Кол-во Цена

400x300мм

В коробке

50 упШТ1PCS

Размер Кол-во Цена

400x500мм

В коробке

100 упШТ1PCS



MAXI

Размер В коробкеКол-во Цена

105x75x30 мм 20 уп10 шт

Размер В коробкеКол-во Цена

105x75x30 мм 40 уп5 шт

Размер В коробкеКол-во Цена

90x60x25 мм 30 уп10 шт

Размер В коробкеКол-во Цена

90x60x25 мм 60 уп5 шт

Размер В коробкеКол-во Цена

85x65x45 мм 30 уп5 шт

Размер В коробкеКол-во Цена

85x65x45 мм 50 уп3 шт

MEGA

PROFI

ГУБКИ 



ГУБКИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ

ГУБКИ 

extra

ГУБКИ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ super

В коробке ЦенаКол-во Размер

1 шт 120х80х40 мм 50 уп

В коробке ЦенаКол-во Размер

2 шт 120х80х40 мм 40 уп

В коробке ЦенаКол-во Размер

5 шт 120х80х40 мм 16 уп

В коробке ЦенаКол-во Размер

6 шт 95x60x40 мм 30 уп

В коробке ЦенаКол-во Размер

4 шт 95x60x40 мм 30 уп



ГУБКИ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 

В коробке ЦенаКол-во Размер

5 шт 120х80х40 мм 16 уп

В коробке ЦенаКол-во Размер

4 шт 95х60х40 мм 30 уп

В коробке ЦенаКол-во Размер

3 шт 100х150х5 мм 100 уп

XXL LUXE

В коробке ЦенаКол-во Размер

6 шт 105х70х35 мм 30 уп

САЛФЕТКИ АБРАЗИВНЫЕ



ГУБКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ
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Шт. в упаковке В коробке

2 шт 70 уп
50 уп4 шт

Справляются с самыми стойкими загрязнениями

Имеют сеточное плетение

Комфорт и удобство в использовании



МОЧАЛКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ

Деликатное очищение загрязнений

Имеют спиральное плетение

Комфорт и удобство в использовании

Шт. в упаковке В коробке

1 шт 170 уп
100 уп
80 уп
70 уп
50 уп

2 шт
3 шт

4 шт
6 шт



нитриловые, многоразовые
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ

латексные, хозяйственные
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ

Перчатки можно 
использовать
на любую руку

Размеры Шт. в упаковке В коробке

S/M/L 10 шт 30 уп

Размеры Шт. в упаковке В коробке

S/M/L 1 пара 240 уп



10 шт

15 шт

50 рул

50 рул

В коробкеШтрихкод

60 л

35 л

5 шт

9 шт

50 рул

30 рул

120 л

120 л

В коробкеШтрихкод



20 шт + 5 шт

40 шт + 10 шт

10 рул

10 рул

20 рул

20 рул

30 рул

60 рул

50 рул

50 рул

50 рул

100 рул

100 рул20 шт

15 шт



Результат 
     заслуживающий 
          восхищение

Кол-во В коробке Цена

32 таб. 12 уп

78 таб. 8 уп



КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ СОДА
Экономичное, эффективное чистящее и дезинфицирующее средство

УНИВЕРСАЛЬНАЯ

Вес

500 г

В коробке

20 шт

Вес

300 г

В коробке

30 шт



100% едкий натр = 100% эффективность

ЭФФЕКТИВНО РАСТВОРЯЕТ

СРЕДСТВО 
ДЛЯ ПРОЧИСТКИ

КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ

КАУСТИЧЕСКАЯ СОДА

ХЛОРКА

Вес В коробке

1000 г 12 шт
Вес В коробке

500 г 20 шт

Вес В коробке

300 г 30 шт

Вес В коробке

90 г 150 шт



Объем В коробке Цена

1 л 15 шт

0,5 л 20 шт

Объем В коробке Цена

1 л 15 шт

0,5 л 20 шт

ПРОЧИЩАЕТ ЗАСОРЫ




